様式第１号（第２条関係）
日南市公設合併処理浄化槽設置申請書
年　　月　　日
日南市長　殿
住　　所
　　　　　　　 （ふ り が な）
申請者　　氏　　名
電話番号
　日南市公設合併処理浄化槽条例第４条第１項の規定により、次のとおり公設合併処理浄化槽の設置を申請します。
	設置場所
	日南市
	駐車場使用
	□有　□無

	使用予定者名

	住宅等の種類
	□専用住宅　□共同住宅　□併用住宅　□その他（　　　　　　）

	住宅等の延床面積
	　平方メートル（うち居住部分　　　　　平方メートル）

	使用予定人員
	　　　　　　　　　人

	処理対象人員
	　　　　　　　　　人槽

	人槽算定根拠
及び算定式
	□Ａ≦130㎡　□Ａ＞130㎡　□２世帯住宅
□面積要件によらない場合の算定式
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	工事区分
	□新設　　□汲み取り槽からの転換　　□単独浄化槽からの転換
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(注)既存建築物を取り壊して新築する場合は、従前の排水処理方法を記載

	放流先
	□側溝　 □用水路 　□排水路 　□河川 　□その他（　　　　）

	浄化槽工事
予定業者
	住所
名称　　　　　　　　　　　　　電話番号

	排水設備工事
予定業者
	住所
名称　　　　　　　　　　　　　電話番号

	着工希望年月日
	　　年　　月　日
	使用開始希望年月日
	　　年　　月　　日

	備考

注１　該当する□に✓を付けるとともに、（　）に該当する事項を記入してください。
　２　排水設備工事予定業者の欄は、未定の場合は、「未定」と記入してください。
　３　次の書類を添付してください。
　　(１)　建築物及びその付近の見取図

　　(２)　平面図（①建物及び台所、浴室、便所その他の汚水を排除する施設の位置　②公設合併処理浄化槽を設置しようとする位置　③公設合併処理浄化槽で処理した汚水の放流先又は放流先までの経路その他放流先の概況　④道路敷地の境界を表示したもの）

　　(３)　日南市公設合併処理浄化槽設置同意書（様式第２号）

　　(４)　市税等の完納証明書

　　(５)　その他市長が必要と認める書類